
./

AVISO DE LICtTAgAO DO PREGAO ELETR6NICO N '. Of/26bO - SEFIN

A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meld do Pregoeiro Especialmente Designado, torna pOblico
que se encontra a disposigao dos interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N '. 01/2020 -
SEFIN, ID n ' 827568, que tem coma objeto a CONTRATAgAO DE INSTITUIQAO FINANCEIRA,
VISANDO A CENTRALIZAgA0 DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA. O Editalpodera ser obtido no site do Banco do Brasilatrav6s
do enderego eletr6nico http://www.licitacoes-e.com.for ou https://licitacoes.tce.ce.gov.for/. O recebimento
das propostas atrav6s do site do Banco do Brasildar-se-i at6 is 9h do dia 14/08/2020. Abertura das
Propostas: 14/08/2020 ds 9h. Inicio da Disputa de Lancer is 9h30 dia 14/08/2020 (horario de Brasilia)
Demais informa96es poderao ser obtidas junta ao Pregoeiro e a CPL, no endere③ eletr6nico de e-mail
licitacaocplt@gmail.com. Edson C. P. Sousa Pregoeiro Esp. Designado. Prefeitura Municipal de
Tiangu6. 30 de julho de 2020

Solicito veiculagao desta materia nos seguintes melds
DOU
DOE
Jornalde Circulagao Regional
Circular na primeira data

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1

Tiangua - Cear5 - www.tiangua.ce.gov.for
Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



AVISO DE LICiTAQAO DO PRECAO ELETR6NIC0 N '. Of/2020 SEFIN

A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meld do Pregoeiro Especialmente Designado, lorna pOblico
que se encontra a disposiQao dos interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N '. 01/2020 -
SEFIN, ID n ' 827568, que tem coma objeto a CONTRATAgAO DE tNSTITUIQAO FINANCEIRA,
VISANDO A CENTRALIZAgAO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES ATIVOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA. O Editalpodera ser obtido no site do Banco do Brasilatrav6s
do enderego eletr6nico http://www.llcitacoes-e.com.for ou https:/flicitacoes.tce.ce.gov.for/. O recebimento
das propostas atrav6s do site do Banco do Brasil dar-se-i at6 is 9h do dia 14/08/2020. Abertura das
Propostas: 14/08/2020 is 9h. Initio da Disputa de Lancer is 9h30 dia 14/08/2020 (horario de Brasilial
Demais informag6es poderao ser obtldas junta ao Pregoeiro e a CPL, no enderego eletr6nico de e-mail
licitacaocplt@gmail.com. Edson C. P. Sousa Pregoeiro Esp. Designado. Prefeitura Municipal de
Tiangua. 30 de julho de 2020

Certilco que a materia supra foi aHxada no Flane16grafo da Prefeitura Municipalde Tiangua, a pariir do
dia 30 dejulho de 2020

Edson Cleiton Pereira Sousa
Pregoeiro Especialmente Designado

Av. Moines Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceari - www.tiangua.ce.gov.for
CNPJ; 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1- Pane/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888



DIAR10 0FICIAL DA UNIAO - Sega. 3 :!$SN:la677-7069 NO 146, sext8-fi 31 d Iho de 2020

Extrato do Contrato N9 0289/2020-SMS. Contr8tante: Prefeitura Municipal de cobra
representada pda Secretaria Municipal da SaOde. CONTRATADA: CENTRAL DAS FRALDAS
DISTRIBUIDORA LADA. CNPJ: 26.436.406/0001-0S. Obieto: Constitui Obieto dente Contrata

destinados is unidades de saOde da Secretaria Municipal da Sa6de. de acordo com as
especificag6es e quantitativos previstos no Anexo 1 - Terms de Refer6ncia do Edital e na
proposta da Contratada. Modalidade: Preg3o Eletr6nico N ' 005/2020. Valor Global: R$
19.332,00 (Dezenove Mil e Trezentos e Trinta e Dais Reais}. Da Fiscalizag8o: A execugao
contratu81 seri acompanhada e fiscalizada peta Sr. Luiz Galdino da Costa Filho.

mac6utico respons6vel pelo Setter de Aquisigao da Central de Abastecimento
Farmac6utico da Secretaria Municipalda Sa6de do Municipio de Sobral. Puzo de Vig6ncia:
O puzo de vig6ncia do contrato seri de 12 [dozel moses, contados a parter da sua
publicag3o. Data da Assinatura: 29 de julho de 2020. Signat6rios: Representante da
Contratante: Regina C61ia Carvalho da Silva. Representante da Contratada: Sr.a Micaelly
Burros Silva. Data: 29/07/2020. Viviane de Morals Cavalcante - Assessors Jurfdica da

Aquisi93o de med divers de EmerRa d d'R

SMS

EXTRA;l'O DE CONTRAI'O Ne 289/2020-SMS

AVIGO DE LiCtTAgAO
ELETR6NIC0 NP PE13/2020-SSA

de Tiangl

P M de liang .CE do

COVID-19} de responsabilidade da S
O Edital podera ser abtido n{

i is 08h30min do dia 07/08/2020. Abertura das Proposti
da Dispute de Lancer is 08h4Smin dia 07/08/2Q20 {ho

v6s dhi prod

scl d dital d raa ad

do Banco do
07/08/2020 is
io de Brasilia).
ao enderego

ite d

Extrato do Contrato Ne 028S/2020-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral,
presentada pda Secretaria Municipal da Sadde. CONTRATADA: PERFEITA GRAFICA E

EDITORA - ME. CNPJ: 14.S27.310/0001-73. OBJETO: Constitui Objeto dente Contrato o
Registry de Prego para Futures e Eventuais Servigos grgficos de receitu4rios para Unidades
de Sadde e da Vigilancia Sanit6ria da Secretaria da Sa6de do municipio de Sobral-CE, de
acordo com as especificag6es e quantitativos previstos no Anexo 1 - Terms de Refer6nc
do Editale na proposta da Contratada. Modalidade: Preg3o Eletr6nico N ' 023/2020. Valor
Global: R$ 20.600,00 {Vinte Mile Seiscentos Reals). Da Fiscalizagao: A execufao contratual
er6 acompanhada e flscalizada pele Sr.i Raquel Miranda Vasconcelos, Gerente da C61ula

de Logistics. Puzo de ViB6ncia: O puzo de vig6ncia do contrato seri de 12 Idoze) moses,
ntados a partir da sua publicagao. Data da Assinatura: 29 de julho de 2020. Signat6rios

Representante da Contratante: Regina Cilia Carvalho da Silva. Representante da
Contratada: Sr. Raimundo Eneas Cavalcante Nato. Data: 29/07/2020. Viviane de Morals
C lca Assessor id da SMS.

EXTRATO DE CONTRATO Ne 28S/2020-SMS Tiangu6 - CE, 30 de julio de 2020.
TIAGO PEREIRA ANDRADE E VASCONCELOS

Pref

AVIGO DE LiCiTAgAO
PRECAO ELETR6NIC0 Ne 1/2020 - SEF

A Prefeitura Municipal de Tiangu6-CE, por memo do Pregoeiro Especialment
Designado, torna p6blico que se encontra b disposigio dos interessados o Editaldo Prego
Eletr6nico Ne. 01/2020 - SEFIN. ID nQ 827568, que tem coma objeto a contratagao d
nstituigao financeira, visando a centralizagio da folha de pagamento dos servidores ativo
da Prefcltura Municipalde Tiangug. O Editalpodera ser obtido no site do Banco do Brash

https://licitacoes.tce.ce.gov.for/. O recebimento das propostas atrav6s do site do Banco d
Brasil dar-se-6 at6 is 9h do dia 14/08/2020. Abertura das Propostas: 14/08/2020 is 9h

fao da Disputa de Lancer is 9h30 dia 14/08/2020 (horirio de Brasflla}. Demai
mag6es poder5o ser abtidas junta ao Pregoeiro e 5 CPL no enderego eletr6nico de e

dn dereca hun://www

ocnlt@amail.cc

Extrato do Contrato Ne 029S/2020-SMS. Contratante: Prefeltura Municipal de Sobra
representada peta Secretaria Municipal da Sadde. CONTRATADA: Empress SUPERFIO
COMERCIO DE PRODUTOS MEDtCOS E HOSPITALARES LADA. CNPJ sob o n9
05.675.713/0001-79. Objeto: Constitui Objeto dente Contrato a Aquisig5o de medicamentos
anti-hipertensivos e antidiab6ticos da atengio b6sica 1, que servo destinadas is unidades
de sa6de da Secretaria Municipal da Saade, de acordo com as especificag6es
quantitativos previstos no Anexo 1 - Terms de Refer6ncia do Edital e na proposta da
Contratada. Modalidade: Preg5o Eletr6nico N ' 058/2020, ata de registry de pregos n
068/2020 - SMS. Valor Global: R$ 23.400.00 (Vinte e Tr6s Mil e Quairocentos Reals). Da
Fiscalizagio: A execugio contratual seri acompanhada e fiscalizada pda Sr. Delano de
Sousa Arabia, farmac6utico vinculado a Central de Abastecimento Farmac&utlco da
Secretaria Municipal da Sa6de do Municipio de Sobral. Puzo de Vig6ncia: o puzo de

g6ncia contratual sera de 12 (doze) meses, contados a parter da sua publicag5o
Signat6rios: Representante da Contratante: Regina Celia Carvalho da Silva. Representante
da Contratada: Jannemary Leith Candid. Data: 30/07/2020. Vtvtane de Morals Cavalcanteid da 5MS

EXTRATO DE CONTRATO Ne 295/2020-SMS

Tiangui, 30 de julho de 2020
E DEON C. P. SOUSA

Pregoeiro Esp. Designado
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE

PREGAO ELETn6NiCO NQ 2020.07.14.1
Panes: o Municipio de V6rzea Alegre, atrav6s do Funds Municipal de SaOde e a empresa

DA BIOTECNOLOGIA AIDA. Objeto: Aqulsig3o de kits de testes r3pidos para exame da
Covid-19, a serem utilizados no enfretamento emergencial da sa6de publica, decorrente da
Coronavirus, por interm6dio da Secretaria Municipal de Sa6de de V6rzea Alegre/CE.,
conforms especificag6es constantes no Edital Convocat6rio. Valor Total do Contrato: R$
7S.540,00 (setenta e cinco mil qufnhentos e quarenta reais}. Vtgancia Contratual: at6
31/12/2020. Signatirios: lvo de Oliveira Leal e Claudinei Pereira de Oliveira. Data de
Assinatura do Contrata: 29 de Julho de 2020. lvo de Oliveira Leal- Secret6rto Municipalde
Shod

E)a'RATA DE CONTRATO Ne 2020.07.29.1

Extrato do Contrato NQ 0293/2020-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral,
presentada peta Secretaria Municipal da Sa6de. CONTRATADA: Empress CENTRAL DAS

FRALDAS DISTRIBUIDORA AIDA. CNPJ sob o n9 26.436.406/0001-05. Objeto: Constitu
Objeto dente Contrato a Aquisigao de medicamentos controlados da PORTARIA Ne 344 do
Minist6rio da Satlde tgrupo 11) destinados is unidades de sadde da Secretaria Municipalde
Sa6de de Sobral/CC, de acordo com as especificag6es e quantitativos previstos no Anexo

Terms de Refer6ncia do Edital e na praposta da Contratada. Modalidade: Preg3a
Eletrdnico N ' 206/2019, ata de registry de pregos nQ 006/2020 - SMS. Valor Global: RS
41,00 (Quatrocentos e Quarenta e Um Reais]. Da Fiscaliza£6o: A execugio contratualser6

acompanhada e fiscalizada pda Sr. Luiz Galdino da Costa Filho, farmac6utico vinculado a
Centralde Abastecimento Farmac6utico da Secretaria Municipalda Sa6de do Municrpio de
Sobral. Puzo de Vig6ncia: o puzo de vlg6ncia contratual seri de 12 {doze} memes.
contados a parter da sua pubjicag3o. Signatgrios: Representante da Contratante: Regina
Cilia Carvalho da Silva. Representante da Contratada: Micaellv Barris Silva. Data
30/07/2020. Viviane de Morals Cavalcante - Assessors Juridica da SMS

EXTRATO DE CONTRATO Ne 293/2020-SMS

PREFEiTURA MUNICIPAL DE BARRA DE sAo FRANCISCO
ESTADO DO ESPiRiTO SANTO

AVIGO DE LICITACAO
)RECAP EI.ETR6NtC0 Ne 9/2020

1. Slntese do objeto: Aquisigao de medicamentos para Farmicia Bisica Munigipa
demandas espont6neas e mandandos judiciais para atcnder os usu6rios do Sistema Unico
de Sa6de (SUS) assistidos pda Secretaria Municipalde Sa6de, visando plover estoque para

cobertura de produtos durante o exercicio de 2020 e infcio de 2021
2. Tito de ltcitagio: Pregao Eletr6nico 000009/2020 - MENOR PREGO POR ITEM
3. Audi6ncia para recebimento, abertura dos envelopes e julgamento da documentagio e
das propostas: is 09:00 horan do dia 13 de agosto de 2020 no portal de Compras do
Gov€rno Federal https://www.comprasnet.gov.for/

Local para informag6es e obtengao do Editale sous anexos: site da Prefeitura Municipa
de Barra de S3o Francisco, ES, www.pmbsf.es.gov.for ou presencialmente na sale da
Comissio Permanente de Licitag5o, sita na Alameda Santa Terezinha, ne 100, Centro, na
idade de Barra de S5o Francisco - Estado do Espirito Santa. ou atrav6s do site

www.pmbsf gov.b

Extrato do Contrato NP 0294/2020-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobra
representada pda Secretaria Municipal da Sa6de. CONTRATADA: Empresa DIMASTER
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LADA. CNPJ sob o nQ 02.520.829/0001-40. Objeto
Constitui Objeto dente Conti'ato a Aquisigio de medicamentos anti-hipertensivos e
antidiab6ticos da atengio bgsica 1, que servo destinadas is unidades de sa6de da
Secretaria Municipal da SaOde, de acordo com as especificag6es e quantitativos previstos

Anexo 1 - Terms de Refer&ncia do Edital e na propasta da Contratada. Modalidade
egan Eletr6nico N ' 058/2020, ata de registry de pregos Ne 068/2020 - SMS. Valor Global

R$ 21.840,00 (Vince e Um Mil Oitocentos e Quarenta Reais}. Da Fiscalizagao: A execug3o
ntratual seri acompanhada e fiscalizada pda Sr. Delano de Sousa Ara83o, farmacdutico

ulado a Central de Abastecimento Farmac&utico da Secretaria Municipal da Sa6de do
Municipio de Sobral. Puzo de Vigencia: o puzo de vigencia contratual seri de 12 Idozel
moses, contados a partly da sua publicag3o. Signatarlos: Representante da Contratante
Regina C61ia Carvalho da Silva. Representante da Contratada: Summa Tussi Brunelo. Data
30/07/2020. Viviane de Morals Cavalcante - Assessora Juridica da SMS

EXTRAro DE CONTRATO 294/202&SMS

B. de Sio Francisco-ES. 30 de iulho de 2020.
SOLIMAR MARIANO BARBOSA

Pref

VISA 0E AUERAgAO
CONCORR£NCIA PUBLICA Ne 1/2020

2P Retificagao de Edital
'esidente da Comissio Permanente de Licitagio da Prefeitura Municipa

de Barra de S3o Francisco-ES, no uso das prerrogativas que Ihe confere a Lei 8.666/93.

AVIGO DE LICiTAgAO
PRCCAO ELETR6NICO Ne 94/2020 - SMS(BB Ne 826847)

comunica aos interessados a 2e Retiftcagio do Edital do Processo

!pfgrafe, cujo objeto 6 a Contratag5o de empress para construgao d



   

{⑧

 

       



oiAKi0 0FTCiAL DO ESTADO I SeRgE 3 ANO Xll N'i65 IPOKTAtEZA, IDE JULLIO DE 2020

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA.MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE. EXTRATO DE CONTRATO D{SPENSA N' JJDP#;q29;12}
Contratante; SECRETAR]A DE ASSiSTgNCiA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. Objeto: AQUISiQAO DE MATERTAh../WLGUZiNgii$fibl..
(EQUIPAMENTO DE PKOTKCAO INDIVIDUAL - EPI) PARA ATENDER AS NECESSt6AnES DA SECRETARTA DE ASSiSV6NCtX SOCIAL oo$X
MUNICTPTO DE QUIXERAMOBIM, ATRAVfS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTfNCIA SOCIAL FMAS. Contratqla: PANOPARAMA
COM£RCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTTCOS LTDA; RENATA CRISTINA AMANCIO DO REGO; PAULO TERCIO FERNA'NOES
DOS SANTOS-ME. Valor Globaldo Contrato Ol: R$ 42.695,00(quarenta e dais milseiscentos c novcnta c cinco rcais); Valor Gl+baldo CQln4pt4 (84R$
9.466,00(nave milquatroccntos e scsscnta c sais reals); Valor Global do Contrato 03: R$ 4.835,00(quatro miloitocentos e trintii% cinco rear)llll3d4
Assinatura: 22 de Julho de 2020. Vig6ncia: 153 (canto c cinqucnta e tr6s) dias. Signatarios: Ana SteBania Leith Leit5o '-- Secrctaria:jle Assist6eig,.g.DC:in-

mento Socials Jose D'Almeida; Renata Cristina Amancio do Rego e Paulo T6rcio Fernandes dos Santos - Coqtratados

ⓒ\

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUiXEKAMOSiM/CE. EXTRATO DE CONTRATO PKECAO'EL£tK6)dtb
18.002/2020-01PE. Contratante: AUTARQUiA MUNTCTPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE RODOVIARIO E URBANE DO MUN+GiPla"l)E
QUiXERAMOBiM. Objeto: CONTRATAC.IO DE Eb4PRESA ESPECfAL[ZADA PARA FORNECIMENTO MENSAL DE TICKET ALTMKNTAgAO NA
FORMA DE CRgDIT6S ELFTR6NTCOg. PARA OS SERV[DORES INTEGRANTES DO QUADkO DA AUTARQU[A MUNICIPAL DE TRANSITO
E TRANSPORTE RODOVIARIO E URBANO DE QUIXERAIUOBIM. Contratada: TltTVALE AOMiNiSTRAQAO LT'DA. Valor Globaldo Contrato
R$ 184.338,00(canto c oitcnta c quatro mil, trczcntos G trinta c pita reals). Data da Assinatura: 21 dc Maid dc 2020. Vigencia: 12 (doze) mcscs. SignatArios:
Arlene dc Sousa Farias Maciel-- Ordenadora de dcspcsas da Autarquia Municipaldc Trinsito c Transports Rodoviirio c Urbane do Municipio de Quixc-

b Vit Flores dc Dcu Contratado

ESTADO DO CEAKA - PREFEiTURA MUNICIPAL DE REDEN(AO - RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS - TOMADA
DE PRECOS N' O11/2020 -- A Comissio Permanente dc Licitttgao, comunica aos intcrcssados o RcsQltado do Julgamcnto das Propostas refcrcntc
i Tomada de Prcgos N' O11/2020, cuio OBJET0 6 a Contratagao de empresa especializada para a pr6stagiio de obra/servigo dc cngenharia para ravi
zagat dapraga localizada no distrito Barra Nova no Municipio de Redeng5o/CE., declarando a scguinte empress VENCEDORA: JP SERVE(OS E

LOCACOES EIRELI, inscHta no CNPJ.: 29.421.445/0001-27, com o seguinte VALOR: R$ 295.076,9t) (Duzcntos c Noventa e Cinco Mil, Sctcnta c Sets
Reals c Novcnta Ccntavos). rica Aberto o Puzo Recursal, previsto no artigo 109, inciso 1, alinea "B", da Lei dc Licitag6es vicente. Redeng5o-CE, 31
de Julho de 2020. Wilson Pontes.Ferreira de Paula Nato -- Presidents da Comissio de Licitagio

ESTADO DO CEARA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAU AV]SO DE LiCiTACAO - A Comiss5o de Prcgao comunica
aos interessados que estar6 abrindo licitagao na modalidadc PREGAO na forma ELETRONICA N' 3007.001/2020, cujo objeto 6 a REPETiCAO DOS
TENS FRACASgADOS DA LICITACAO 1606.001/2020 PARA AQU[SICAO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS DIVERSAS

SECRETARIAL DO MUNTCTPIO DE SANTANA DO ACARAU/CE, o sistema receber6 o cad®tramcnto das propostas at6 o dia 13 de agosto dc 2020 as
08]l29min, a abertura c classinicag5o das propostas scd s 08h:30min, a disputa de lancer seri a partir das 09h:00min (horirios de Brasilia). O editalestad

disposig5o dos interessados nos dias Qtcis ap6s asta publican:io no site: www.bbmnet.com.for, www.tce.ce.gov.for/licitacoes e no horatio dc 08h00min as
12h00min no cnderego: Av. S:io Jo5o, 75, Centro, Santana do AcaraQ-CE. Santana do Acara& - CE, 30 de julho de 2020. Roberta Carlos Gongalves
Bezerra. Pregoei

Estado do Ceari- Prefeitura de Santana do Cariri. Por intcrm6dio da Prcgocira, toma pablico quc is 09:00 horas do dia 13/08/2020, tara licitagao nd
modalidadc Prcgao Elctr6nico N' 17.07.1-20/PE, tips mcnor prego, para Aquisigao dc vciculos para atcndcr as ncccssidadcs das Unidadcs Bfsicas dc Saddc
c do Hospita[c Matcrnic[adc do punic.ipso c]c Santana do Cariri/CE, confbrme deta]hcs constantes no Ancxo ] -- Tcrmo dc RcfcrCncia. O rccebimento das
propostas atrav6s do site do Banco do Brasi]dar-sc-f a partir das 17h00min do dia 3]/07/2020. Abcrtura das Pi'opostas: 13/08/2020 ds 09:00 hards. O Edith

tara disponivel nos Sites: www.licitacocs-o.com.for ou www.tce.gov.for. O procedimcnto licitat6rio obcdcccr6 ao disposto na I,ci Federal n" l0.520/2002
Lei Fcdcra[ n ' 8.666 de 2] de junho dc 1993, c suas a]terag6es posteriores que ]he forum introduzidas. Edita] c sous ancxos cncontram-sc a disposig5o dos

:eressados na sale da Comiss5o dc Licitagio, na Rua Doutor Placido Cidade Nuvens , 387, Centro, Santana do Cariri, CE, a parter da publicag5o des
Avigo, no horfrio de 07:30 is ] 3:00. Santana do C;iririn CE, 28 dc julho de 2020.Thiara Alvcs dc Mattos = Pregoeira

'6
FSC
MISTO

FBC 'C120031

Estado do Cearf - Prcfeitura Municipa]de Silo Gonga]o do Amarante. A Comiss5o Permanente de Licitag5o da Prefeitura Municipal de S5o Gongal
do Amarantc, localizada na Rua Tvctc Alcgntara, n' 120, Centro. toga pablico o Tcmto dc Adjudicagio c llomologagao: A Ordcnadora dc Dcspcsas da
Sccrctaria dc SaQdc do Municipio dc Sio Gonzalo do Amarantc. Sra. Mabcl Andrade Gir5o. no uso dc suas atribuig6cs lcgais c. considcrando havcr a
Comissgo dc Licitagao cumprido today as cxigencias do proccdimcnto dc licitagao, eula objcto 6 : cxccug5o dos scwigos dc rc!'amid c ampliagao do Hospita
Gcral Luiza Alcintara e Silva (HGLAS) actor 06, no bairro Palestina no Municipio de Sio Gonzalo do Amarante-CE, vem, Adudicar e Homologar o
prcsente Proccsso Administrative dc Licitagio, na modalidade Concorrincia Publica N" 2020.03.13.001, para quc produza os devidos efeitos legais c juri-
dicos. Assim, no tempo da legislagao vicente, Rica o prcscnte proccsso Adjudicado e Homologado em favor da cmpresa: Forteks Engenharia e Servigos
Espcciais LTDA vencedora com o manor valor globaldc R$ 618.578,00 (seiscentos e dezoito mil, quinhcntos c setenta e otto reals). Sio Gonzalo do
Amarante -Ce, 24 de julho de 2020.

Estado do Cearf - Prefeitura Municipalde Sio Gonzalo do Amarante. A Comiss5o Permanente de Licitag5o da Prelbitura X4unicipalde Sa
do Amarante, localizada na Rua lvctc Alcantara, n' 120. Centro, torna pablico o Extrato do Contrato: n' 20206980, rcsultante da Concorr6nc
N' 2020.03.13.001 cqjo objeto C : exccugao dos scrvigos dc reHorma e ampliagao do Flospital Gcral Luiza Alcintara c Silva (HGLAS) setter 06.
Palcstina no Municipio dc S5o Gonzalo do Amarantc-CE- 6rgao Licitantc: Sccrctaria dc SaQdc; Dotagao Orgamcntaria: l0.302.0019.1.012-EI
Dcspcsa:44.90.51.00-Fonts: ] 21] 00000- Rccursos Proprio/] 220000001-Rccurso Federal- Contrato dc Rcpassc n ' 863748/MS/Caixa. Emprcsa V
Fortcks Engcnharia e Servigos Espcciais -Pert azcndo o valor globalde RS 618.578,00 (seisccntos e dczoito mil, quinhcntos c sctcnta e alto r
Gonzalo do Amarante-Ce, 28 de julho dc 2020- Wilsianc Soares de Oliveira-Presidents da Comiss5o Permanente dc Licitag5o

Gongal
Public

baird-
'nctlto d
:nccdoni

ais). S5-

Estado do Cearf -- Prefeitura Municipal de Solon6polc - Avigo de Licitagao - Tomada de Prcgos N" 03.002/2020-TP. A Comissio Permanente de Lid
tagao da Prc6eitura Municipalde Solon6polc. lorna pablico que is 08:00 horan do dia 17 de agosto de 2020, na saba da Comiss5o de LicitaQ6cs, localizada n
Rua Dr. Quciroz Lima, 330 -- Centro -- Solon6pole-CE - CEP N ' 63.620-000, receberi documentos de habilitag5o c propostas de prcgos para a contrataga
de emprcsa para elaboragio da Lei OTQamentaHa Anual, para o exercicio de 2021 de interesse da Secretaria de Administrag5o, Finangas e Planqjamento d
Municipio de Solon6pole-Ce. Modalidade: Tomada de Pregos. Tips: Mellor Prego por Late. O Editale sous anexos poderao ser adquiridosjunto a Comissi
Pcrmancntc dc Licitagao no cndcrcgo ji citado, a panic da publicagao dcstc Avigo, no honfrio dc 08:00 is 12:00h. c no site www.tcc.cc.gov.for/licitacocs, no
tcrmos da IN n ' 004/2015- Solon6pole/CE, 30 de Julio de 2020. Maria Monica Barbosa Presidents.

Estado do Ccarf - Prcfcitura Municipal de Tiangui- Aviso de Licitagio do Prcgio Elctr6nico N '. 01/2020 -- SEVIN. A Prefeitura Municipalde Tian
gua-CE, par moto do Pregoeiro Especialmentc Dcsignado. Loma p&blico que se encontra a disposigao dos intcrcssados o Editaldo Pregao Eletr6nico N".
Of/2020 - SEFng, ID n' 827568, que tcm coma oUeto a contratagao de instituig5o atnanceira, visando a ccntralizagao da 6olha de pagamento dos sewidorcs
ativos da Prefcitura Municipaldc Tiangua. O Editalpodera ser obtido no site do Banco do Brasilatravfs do cndercgo eletr6nico http:awww.licitacoes-e

m.for ou https://licitacoes.tcc.ce.gov.bc/. O reccbimcnto das propostas atrav6s do site do Banco do Brasildar-sc-g at6 is 9h do dia 14/08/2020. Abertura
das Propostas: 14/08/2020 is 9h. Initio da Disputa dc Lanccs is 9h30 dia 14/08/2020 (hor&io dc Brasilia). Dcmais informag6es poder5o scr obtidas junta

Pregoeiro e a CPL no endcrcgo clctr6nico dc c-mail: licitacaocplt@gmail.com. Edson C. P. Sousa -- Prcgociro Esp. Dcsignado. Prefeitura Municipal
de Tiangui. 30 de .julio de 2020.


